UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SNN&PTNT-QLCL
V/v phối hợp cung cấp thông tin sản

phẩm OCOP, chủ lực, đặc thù, sản

phẩm làng nghề truyền thống tỉnh

Thanh Hóa.

Thanh Hóa, ngày          tháng  9  năm 2024

  Kính gửi:

         - V n ph ng  iều phối   y  ựng Nông thôn m i

                   - C c Chi c c: Tr ng tr t và Bảo v  thực v t  Ch n nuôi Th  y

                            Thủy sản  Ki m l m  Ph t tri n nông thôn

S  Nông nghi p và Ph t tri n nông thôn nh n đ ợc Công v n số

    /SKHCN-T   ST ngày   / /     củ  S  Kho  h c và Công ngh  về

vi c phối hợp cung cấp thông tin sản phẩm OCOP, chủ lực, đặc thù, sản phẩm

làng nghề truyền thống tỉnh Th nh Hó

   có số li u t ng hợp   o c o,  i m đốc S  Nông nghi p và Ph t tri n

nông thôn y u c u Thủ tr  ng c c đ n v , c n c  th o ch c n ng, nhi m v

đ ợc gi o, cung cấp c c nội  ung s u:

   D nh s ch sản phẩm OCOP, chủ lực, đặc thù, sản phẩm làng nghề

truyền thống tỉnh Th nh Hó   Th o  h

   D nh s ch sản phẩm OCOP, chủ lực, đặc thù, sản phẩm làng nghề

truyền thống tỉnh Th nh Hó  đã đ ợc  ảo hộ s  hữu trí tu  (Th o  h      2

   Nhu c u c n h  trợ đ ng     ảo hộ s  hữu trí tu  cho c c sản phẩm

OCOP, chủ lực, đặc thù, sản phẩm làng nghề truyền thống tỉnh Th nh Hó  n m

   5 và gi i đoạn    6 – 2030  Th o  h

 ề ngh  Thủ tr  ng c c đ n v  tri n  h i thực hi n, gửi   o   o về S  Nông

nghi p và Ph t tri n nông thôn  qua  hi      u n     h t    ng   ng   m s n và

Th y s n      c n              đ  t ng hợp,   o c o /

Nơi nhận:
- Nh  trên;

-  i m đốc S  (đ   /c)

-   u: VT, CCQ C

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

N u ễn Đức C ờn

PH    C

  nh   ch   n ph   OCOP  ch  lực    c  h     n ph   l n  n h

  u  n  hốn   ỉnh Th nh Hó

   m th o   ng văn s                T T-     ngày        9 2024   a      ng

nghi p và  hát tri n n ng th n

STT T n   n ph   Đ   chỉ N  ờ

 ạ  d ện

Số   ện

 hoạ

Chứn

nhận

OCOP,

VietGAP,

ISO,

ATTP …

Đ n    cun

c p  ố l ệu

I S N PH M OCOP V n ph n

Đ  u phố

X   dựn

N n   h n

1

2

3

4

5

…

II S N PH M CHỦ   C  Đ C TH  C c Ch  c c

T  n

  o  ệ  hực

 ậ   Ch n

nu    hú

Th     n

K    l

1

2

3

4

5

…

III S N PH M  ÀNG NGH  T U  N THỐNG Ch  c c Ph

    n n n

thôn
1

2

3

4

5

…

3

PH    C

  nh   ch   n ph   OCOP  ch  lực    c  h     n ph   l n  n h    u  n

 hốn   ỉnh Th nh Hó   ã   ợc b o hộ  ở hữu   í  uệ

   m th o   ng văn s                T T-     ngày        9 2024   a      ng

nghi p và  hát tri n n ng th n

STT T n   n ph   Đ   chỉ N  ờ

 ạ  d ện

Số   ện

 hoạ

Đã   ợc

b o hộ  ở

hữu   í  uệ

  h    n

nh n hi

 ậ   h

nh n hi

 h n

nhận

Đ n    cun

c p  ố l ệu

I S N PH M OCOP V n ph n

Đ  u phố  X

dựn  N n

 h n

1

2

3

4

5

…

II S N PH M CHỦ   C  Đ C TH  C c Ch  c c

T  n

  o  ệ  hực

 ậ   Ch n nu

 hú    Th

  n  K    l

1

2

3

4

5

…

III S N PH M  ÀNG NGH  T U  N THỐNG Ch  c c Ph

    n n n   h n 1

2

3

4

5

…

4

PH    C

Đ n     b o hộ  ở hữu   í  uệ cho c c   n ph   OCOP  ch  lực    c

 h     n ph   l n  n h    u  n  hốn   ỉnh Th nh Hó  n      5          oạn

2026 – 2030

   m th o   ng văn s                T T-     ngày        9 2024   a      ng

nghi p và  hát tri n n ng th n

STT T n   n ph   Đ   chỉ N  ờ

 ạ  d ện

Số   ện

 hoạ

Đ n

b o hộ  ở

hữu   í  uệ

  h    n

nh n hi

 ậ   h

nh n hi

 h n

nhận

Đ n    cun

c p  ố l ệu

I S N PH M OCOP V n ph n

Đ  u phố  X

dựn  N n

 h n

 Năm 2025:

1

2

3

 GĐ 2026 - 2030

1

2

3

…

II S N PH M CHỦ   C  Đ C TH  C c Ch  c c

T  n

  o  ệ  hực

 ậ   Ch n nu

 hú    Th

  n  K    l

 Năm 2025:

1

2

3

 GĐ 2026 - 2030

1

2

5

3

…

III S N PH M  ÀNG NGH  T U  N THỐNG Ch  c c Ph

    n n n   h n
 Năm 2025:

1

2

3

 GĐ 2026 - 2030

1

2

3

…

		2024-09-16T11:05:20+0700

		2024-09-16T11:16:05+0700

		2024-09-16T11:16:18+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-16T11:16:35+0700